
Uchwała Nr 984/162/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2012 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia publicznego  

na realizację części zadania projektowego „Wsparcie prac związanych  

z przekształceniem ewidencji gruntów i budynków (EGiB) do postaci cyfrowej, 

uzupełnienie danych dot. budynków oraz modernizacja tego rejestru, przekształcenie 

mapy zasadniczej do postaci numerycznej, prace związane z przekształceniem do postaci 

cyfrowej innych danych przestrzennych, skanowanie dokumentów uzasadniających 

wpisy w EGiB” dla powiatów: gostynińskiego, mławskiego, ostrołęckiego, 

sokołowskiego, wyszkowskiego, żuromińskiego, Miasta Płock i Miasta Radom – III tura. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 18 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

), w związku z § 86 

ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz z uchwałą 

Nr 1672/370/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 sierpnia 2010 r. w sprawie 

realizacji projektu własnego Samorządu Województwa Mazowieckiego współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na realizację 

części zadania projektowego „Wsparcie prac związanych z przekształceniem ewidencji 

gruntów i budynków (EGiB) do postaci cyfrowej, uzupełnienie danych dot. budynków  

oraz modernizacja tego rejestru, przekształcenie mapy zasadniczej do postaci numerycznej, 

prace związane z przekształceniem do postaci cyfrowej innych danych przestrzennych, 

skanowanie dokumentów uzasadniających wpisy w EGiB” dla powiatów: gostynińskiego,  

mławskiego, ostrołęckiego, sokołowskiego, wyszkowskiego, żuromińskiego, Miasta Płock  

i Miasta Radom – III tura, w ramach projektu: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013, w  trybie przetargu nieograniczonego. 

 

§ 2. 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1, w wysokości 

17.837.750 zł brutto została zaplanowana w następującym podziale: 

1) na rok 2012 w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2012 - przyjętym uchwałą  

Nr 192/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na rok 2012, z późn. zm. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2012 r. poz. 880) - w dziale 150, rozdziale 15011 - kwota 3.567.550 zł,  

w tym: w § 6057 – kwota 3.032.417,50 zł i w § 6059 – kwota 535.132,50 zł (stanowiąca 

wkład własny Partnerów projektu); 

2) na rok 2013 w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 

2012 – 2034, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 191/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Mazowieckiego na lata 2012 – 2034, z późn. zm. jako zaciągnięcie 

zobowiązania w wysokości 14.270.200 zł – w dziale 150, rozdziale 15011. 



 

§ 3. 

 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota - Osiński, Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) wiceprzewodniczący Komisji – Ewa Janczar, Zastępca Dyrektora Departamentu 

Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie;  

3) sekretarz Komisji – Joanna Rybak, Główny Specjalista w Wydziale Zamówień 

Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie;  

4) członek Komisji – Andrzej Perkowski, Kierownik Wydziału Koordynacji i Realizacji 

Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) członek Komisji – Barbara Kosińska, Inspektor w Wydziale Koordynacji i Realizacji 

Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

6) członek Komisji – Iwona Głuchowska – Rylska, Główny Specjalista w Wydziale 

Koordynacji i Realizacji Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

7) członek Komisji – Dariusz Dobosz, Główny Specjalista w Wydziale Koordynacji 

i Realizacji Projektów w Departamencie Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

8) członek Komisji – Robert Mroczkowski, Inspektor w wieloosobowym stanowisku ds. 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej w Departamencie Geodezji i Kartografii 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

9) członek Komisji – Anna Buczkowska, ITTI Sp. z o.o., obsługa biurowa projektu; 

10) członek Komisji – Stanisław Skiba, Geodeta Powiatowy, Starostwo Powiatowe 

w Gostyninie; 

11)  członek Komisji – Zbigniew Ulman, Starszy Inspektor, Starostwo Powiatowe 

w Mławie; 

12) członek Komisji – Kazimierz Biedrzycki, Dyrektor Wydziału Geodezji, Budownictwa 

i Gospodarki Nieruchomościami, Starostwo Powiatowe w Ostrołęce; 

13) członek Komisji – Sylwia Łęczycka, Geodeta Powiatowy, Starostwo Powiatowe 

w Sokołowie; 

14) członek Komisji – Jolanta Sędziak, Geodeta Powiatowy, Starostwo Powiatowe 

w Wyszkowie; 

15) członek Komisji – Maria Żachowska, Główny Specjalista do spraw zamówień 

publicznych, Wydział Organizacji i Nadzoru, Starostwo Powiatowe w Żurominie; 

16) członek Komisji – Małgorzata Pawlak, p.o. kierownika Referatu Mapy Numerycznej 

i Dokumentacji Geodezyjnej, Urząd Miasta w Płocku; 

17) członek Komisji – Anna Puton, Kierownik Referatu ds. Obsługi Nieruchomości, 

Urząd Miasta w Radomiu. 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia kierownikowi zamawiającego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 



 

§ 4.  

 

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego, w tym dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza się 

Krzysztofowi Mączewskiemu, Geodecie Województwa Mazowieckiego - Dyrektorowi 

Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do podpisania Umów w sprawie realizacji zamówienia publicznego, o którym mowa 

w § 1 z wybranymi Wykonawcami, upoważnia się łącznie: Krzysztofa Mączewskiego,  

Geodetę Województwa Mazowieckiego - Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Ewę 

Janczar, Zastępcę Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Upoważnia się Krzysztofa Mączewskiego, Geodetę Województwa Mazowieckiego  

- Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie lub pod jego nieobecność Ewę Janczar, 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie do powoływania komisji odbioru  

oraz do podpisywania w imieniu Zamawiającego – Samorządu Województwa 

Mazowieckiego – protokołów przyjęcia przedmiotu zamówienia, o którym  mowa w § 1. 

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  

poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429. 


